



The original diamond pad
by HTC



PRESSMEDDELANDE - Söderköping, maj 2011

Renovera upp ditt golv istället för att ersätta det

Under mässan Pulire som börjar 24 maj i Italien kommer HTC Sweden att lansera en helt ny version av golvrenoveringssystemet DCS Hybrid™.

Det miljövänliga systemet DCS Hybrid™ är en riktig problemlösare vid renovering av stengolv då skadade och mycket slitna naturstens- och terrazzogolv enkelt kan återfå sin ursprungliga kvalitet och glans. Fläckar, repor och ”apelsinyta” tas bort med hjälp av DCS Hybrid™-verktygen placerade på vanliga städmaskiner och enbart vatten.

Fördelar med det nya DCS Hybrid™-systemet

Livslängden på det nya DCS Hybrid™-systemet har ökat markant till minst dubbelt jämfört med gamla DCS Hybrid™. Mikro-repmönstret är även förbättrat och systemet renderar ett totalt sätt mycket bättre slipresultat.

Med de nya, mjukare plasthållarna är det lätt att trycka tillbaka segmenten i hållarna igen om de skulle lossna pga. ojämna skarvar eller skruvar.

DCS Hybrid™-verktygen

I systemet ingår två nya verktyg: DCS Hybrid™ Svart och DCS Hybrid™ Röd. DCS Hybrid™ Svart är det grövre av de två verktygen och det avlägsnar effektivt repor, ojämna skarvar, kraftigt slitage och fläckar. Det mindre grova verktyget DCS Hybrid™ Röd avlägsnar mindre repor, slitage och fläckar. DCS Hybrid™ Röd, som förbereder golvet för vidare behandling med Twister™, kan beroende på golvets tillstånd användas utan tidigare användning av DCS Hybrid™ Svart.

I och med lanseringen av det nya DCS Hybrid™-systemet kommer det gamla systemet att upphöra.

Kontakt

Ronnie Nordin, Produktchef HTC Twister™, HTC Sweden AB, Tel: 0121- 294 00

www.htc-floorsystems.com

www.htc-twister.com



The original diamond pad
by HTC



Om HTC Sweden AB

Söderköpingsföretaget HTC Sweden AB är ett snabbväxande Gasell-företag som startades 1987 av Håkan och Gunn Thysell. Företaget är ett entreprenörsföretag inom golvvård och betongslipning. 1992 lanserades ett patenterat slipsystem och idag är HTC internationellt marknadsledande inom golvslipsystem baserat på diamannteknologi och patenterade tekniska lösningar. HTC har även utvecklat unika golvslösningar som rekommenderas av SNF inom bland annat polerad betong under varumärket HTC Superfloor™ och nyligen introducerades också det unika diamanbaserade städ- och underhållssystemet Twister™ internationellt i ett 60-tal länder. Huvudkontoret med produktutveckling och produktion finns i Söderköping. Dotterbolag finns i USA, Tyskland, England och Frankrike. I USA finns även specialiserad produktion. Sedan augusti 2006 är brittiska 3i Group minoritetsägare i HTC Sweden. 3i är världsledande inom private equity och fokuserar bland annat på minoritetsinvesteringar i organiskt snabbväxande företag och i organisationer som växer snabbt genom företagsförvärv.